BARCELONA LED

Aplique de pared exterior LED "Montblanc” -
8W -1P54

Ref. L5097

Aplique de pared exterior cuadrado "Montblanc" de 8W, con un disefio moderno y funcional, fabricado en aluminio

negro mate. Su disefo up & down crea una iluminacién ambiental elegante, perfecta para complementar ambientes

contemporaneos. Ofrece una iluminacion uniforme y suave, en tonalidad blanco calido (3000K).

Datos del producto

Alto

Ancho

Angulo de apertura (°)
Certificados

Clase eficiencia energética
Conexion
Dimmable

Garantia

IP

Kelvin (K)

Largo

Lumens (Lm)
Material

Material difusor
Montaje

Potencia (W)
Sensor

Tensién Nominal (V)
Tipode LED
Tonalidad

Uso Exterior

Uso Recomendado

1de2

102mm
105mm

90°

CE, ROHS

F

Punto de luz
No

Segln garantia legal: 3 afos
IP54

3000

102mm

200

Aluminio
Cristal
Superficie

8

No

220-240V AC
Chip CREE
Blanco célido

Si

Jardin, Fachadas, Terrazas, Balcones, Porches

102mm

105mm

100mm

10Tmm



BARCELONA LED

Variantes de producto

Referencia Atributos

L5097
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